PYTANIA 1 ODPOWIEDZI (11I)

W zwiazku z przestanym zapytaniem do post¢powania przetargowego PP1.272.7.2011
na wykonanie robot budowlanych dotyczacych: ,.Zabezpieczenie energetyczne i cieplne
gminy Daszyna na bazie energii odnawialnej — instalacje kolektoréw slonecznych dla
odbiorcow indywidualnych” informujemy co nastgpuje:

Pytanie nr 1.
Proszg o wyjasnienie warunkéw jakie powinien spetnia¢ Wykonawca w brzmieniu: -

wykonanie robot ogélnobudowlanych i instalacyjnych tj. kompleksowe wykonanie instalacji
kolektorow stonecznych o minimalnej powierzchni czynnej absorbera 10 m2, wykonanie w
ciagu jednego roku, w jednym z tych lat, minimum 70 odrgbnych instalacji kolektorow
stonecznych o dowolnej powierzchni absorbera . Czy Wykonawca powinien spefnia¢ jeden z
powyzszych czy oba warunki jednoczesnie?

Odpowiedz
Ad 1.

Wykonawca powinien spetnia¢ oba warunki jednoczesnie.
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